ỦY BAN NHÂN 	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HOẰNG QUANG		          Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Số:…./Tr-UBND				Hoằng Quang, ngày 29  tháng 11  năm 2021
TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị kiện toàn Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng
 xã Hoằng Quang, TP Thanh Hóa.

	Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2005;
	Căn cứ Quyết định số 09/2008/QĐ-BGD-ĐT ngày 24/3/2008 của Bộ Trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trung tâm học tập cồng đồng phường, xã ;
	Căn cứ Quyết định số 967/QĐ-UBND ngày 09/02/2017 của Chủ tịch UBND Thành phố Thanh Hóa về việc kiện toàn Ban giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Hoằng Quang, TP Thanh Hóa;
	Căn cứ Quyết định số 10014/QĐ-UBND ngày 08/10/2021 của UBND thành phố Thanh Hoá về việc giao nhiệm vụ phụ trách UBND xã Hoằng Quang;
	Vậy UBND xã Hoằng Quang trình chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa cho kiện toàn lại Ban giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng xã Hoằng Quang gồm các ông, bà  có tên sau:
1.Giám đốc TTHTCĐ: Ông: Nguyễn Khách Cả- P.Chủ tịch UBND xã phụ trách UBND xã.
Vậy UBND xã Hoằng Quang lập tờ trình kính đề nghị chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa ra Quyết định công nhận để đảm bảo hoạt động của Ban giám đốc Trung tâm học tập cồng đồng xã Hoằng Quang đi vào ổn đinh.
Nơi nhân: 						  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
· Như kg							 KT . CHỦ TỊCH
· Lưu: VP-UBND					          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                              Nguyễn Khắc Cả